
         ZARZĄDZENIE Nr 126/2018 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

        z dnia 23 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 86/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12.07.2018 

r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania środków finansowych na rozwój 

przedsiębiorczości dla Uczestników projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób 

chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI” nr RPWP.06.03.01-30-

0117/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa6, Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz uchwały nr 674 Rady Miasta 

Konina z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zakładam 

firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie  

K OSI”  RPWP.06.03.01-30-0117/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 86/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12.07.2018 roku  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania środków finansowych na rozwój 

przedsiębiorczości dla Uczestników projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących 

rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI” nr RPWP.06.03.01-30-0117/17  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,  

Oś Priorytetowa 6, Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, zmienia się  

załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania środków finansowych na rozwój 

przedsiębiorczości, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Pozostałe zapisy 

Zarządzenia nr 86/2018 z dnia 12.07.2018 roku pozostają bez zmian.  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Prezydent Miasta Konina     

           Józef Nowicki 

 


